
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИ Е

29.03.2022 № 134

О  внесении  изменения  в  решение
Совета  народных  депутатов  муни-
ципального образования Григорьев-
ское  (сельское  поселение)  от
20.03.2014 № 109 (ред. от 24.08.2021)
«Об  утверждении  правил  земле-
пользования  и  застройки  муници-
пального  образования  Григорьев-
ское (сельское поселение) Гусь-Хру-
стального района Владимирской об-
ласти» 

В соответствии  со  статьей  33  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
учитывая  заключения  комиссии  по  подготовке  проекта  правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район от 25.03.2022, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального
района, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил :

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  решению  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  Григорьевское  (сельское
поселение) от 20.03.2014 № 109 (ред. от 24.08.2021) «Об утверждении правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Григорьевское
(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1.  Карту  градостроительного  зонирования.  Границы  и  содержание
территориальных  зон д.  Константиново  изложить  в  новой  редакции
(приложение);

1.2.  Описание  местоположения  территориальной  зоны  Ж-1  «Зона
застройки  индивидуальными жилыми домами  с  приусадебными земельными
участками»  д.  Константиново  Реестровый  номер  33:14-7.322  изложить  в
следующей редакции:

№
поворотной

точки

Х Y №
поворотной

точки

Х Y



1 127964.78 261291.87 34 127588.91 261756.69

2 127987.72 261333.15 35 127708.62 261518.12

3 127983.03 261416.82 36 127719.75 261523.17

4 127784.78 261403.96 37 127737.52 261490.18

5 127751.73 261405.48 38 127729.30 261483.43

6 127746.80 261411.49 39 127763.03 261439.52

7 127737.21 261395.93 40 127779.78 261432.82

8 127688.90 261217.72 11 127967.71 261440.75

9 127873.93 261223.81

10 127882.85 261224.12 41 127694.88 261388.14

1 127964.78 261291.87 42 127718.79 261405.57

43 127742.89 261425.30

11 127967.71 261440.75 44 127698.23 261485.82

12 127958.46 261566.70 45 127555.78 261742.01

13 127930.53 261630.14 46 127483.90 261710.58

14 127812.16 261611.99 47 127543.66 261588.80

15 127749.74 261789.71 48 127645.50 261388.80

16 127718.55 261803.04 49 127601.05 261351.75

17 127701.44 261847.48 50 127600.13 261317.73

18 127625.21 261975.04 41 127694.88 261388.14

19 127767.06 262002.01

20 127702.92 262135.21 51 127529.90 261777.11

21 127665.89 262292.63 52 127486.95 261894.57

22 127675.16 262359.30 53 127439.78 262098.65

23 127648.59 262441.66 54 127351.07 262555.82

24 127642.93 262421.33 55 127266.42 262544.66

25 127642.49 262416.43 56 127267.64 262534.62

26 127633.45 262424.73 57 127271.65 262501.74

27 127610.27 262465.59 58 127350.19 262081.03

28 127582.33 262498.97 59 127393.82 261847.45



29 127510.81 262535.41 60 127438.29 261838.49

30 127465.80 262571.05 61 127477.60 261756.84

31 127377.33 262559.17 62 127510.92 261768.19

32 127496.23 261978.15 51 127529.90 261777.11

33 127510.63 261913.87

1.3.  Описание  местоположения  территориальной  зоны  СХ-1  «Зона
сельскохозяйственных  угодий»  д.  Константиново  Реестровый  номер  33:14-
7.345 изложить в следующей редакции:

№
поворотной

точки

Х Y №
поворотной

точки

Х Y

1 127993.63 261227.77 28 127376.95 261617.14

2 127987.72 261333.15 29 127478.84 261696.20

3 127964.78 261291.87 30 127521.43 261616.57

4 127882.85 261224.12 31 127501.06 261603.60

1 127993.63 261227.77 32 127519.58 261575.83

5 127543.66 261588.80

5 127543.66 261588.80

6 127483.90 261710.58 33 127688.90 261217.72

7 127531.02 261731.25 34 127737.21 261395.93

8 127510.92 261768.19 35 127746.80 261411.49

9 127477.60 261756.84 36 127742.89 261425.30

10 127438.29 261838.49 37 127718.79 261405.57

11 127393.82 261847.45 38 127694.88 261388.14

12 127350.19 262081.03 39 127600.13 261317.73

13 127271.65 262501.74 40 127597.35 261214.69

14 127273.25 262398.24 33 127688.90 261217.72

15 127240.79 262046.52

16 127210.62 261839.21 41 127930.53 261630.14

17 127204.94 261824.74 42 127880.50 261744.40

18 127198.15 261814.23 43 127857.40 261804.08



19 127190.28 261806.79 44 127847.80 261828.89

20 127181.16 261800.42 45 127836.07 261859.21

21 127177.59 261799.77 46 127767.06 262002.01

22 127182.56 261736.85 47 127625.21 261975.04

23 127267.74 261740.58 48 127701.44 261847.48

24 127290.34 261599.32 49 127718.55 261803.04

25 127316.72 261652.03 50 127749.74 261789.71

26 127362.70 261625.40 51 127812.16 261611.99

27 127368.49 261622.05 41 127930.53 261630.14

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район:

2.1 в порядке, установленном Градостроительным кодексом Российской
Федерации, обеспечить размещение внесенных изменений в федеральной госу-
дарственной информационной системе территориального планирования;

2.2. направить копию настоящего решения в  филиал федерального госу-
дарственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Феде-
ральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии"  по
Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и
земельным отношениям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин



Приложение 
к решению Совета 
народных депутатов района
№ 134  от 29.03.2022


	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 20.03.2014 № 109 (ред. от 24.08.2021) «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	​ Глава района В.И. Панин

